El valor estimat del contracte és 59.131,85  €, IVA exclòs, d’acord amb la següent distribució: 

- Any 2026    51.419,00 € 
- Estimació 15 % modificació   7.712,85 € 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és 51.419,00 € (CINQUANTA-UN MIL QUATRE-CENTS DINOU 
EUROS) IVA exclòs que, un cop aplicat el percentatge d’IVA corresponent, resulta un import de 
62.216,99 €. 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 

DD.01  D/227001200/1250 

C2. Expedient d’abast plurianual: 

No 

D. Termini de durada del contracte